
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1811

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1811

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8039521 733572
Біляк Галина Василівна 196600 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

249,64

2 7132803 733572
Гаврилюк В`ячеслав Олегович 241054 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

329,12

3 7101907 733572
Гринчишин Романія Ігорівна 241062 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

302,48

4 8109225 733572
Гуцаленко Анастасія Костянтинівна 233651 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

264,04

5 7399065 733572
Добровольська Наталія Богданівна 017003 B16 05.03.2016 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

292,72

1



6 7492214 733572
Зіньковська Віталія Володимирівна 217112 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

308,52

7 7735330 733572
Квас Іванка Василівна 217116 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

282,16

8 7081051 733572
Мальвічко Марта Ігорівна 241052 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

253,16

9 7492312 733572
Мудрікув Діана Миколаївна 217145 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

253,28

10 7080223 733572
Пелехата Уляна Олегівна 241051 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

280,44

11 7075012 733572
Стеців Ольга Володимирівна 076761 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

300,32

12 7161002 733572
Тивонюк Катерина Романівна 241053 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

245,96

2


